
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 lutego 2017 roku

zmieniające  zarządzenie  nr  0050.5.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  3  stycznia  2017  roku

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  położonych  na  terenie  Gminy  Wyrzysk

przeznaczonych do najmu

Na  podstawie  art.  4  pkt  9,  art.  35  ust.  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1774  z  późn.  zm.), uchwały

Nr XXIX/230/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wyrażenia

zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów  najmu  w  trybie  bezprzetargowym  na  czas  oznaczony

z dotychczasowymi najemcami nieruchomości zarządzam, co następuje:

§     1.  W  załączniku  nr   1  do  zarządzenia  nr  0050.5.2017  Burmistrza  Wyrzyska

z dnia 3 stycznia 2017 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy

Wyrzysk przeznaczonych do najmu zmienia się wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu

w następującym brzmieniu:

Położenie Opis 

nieruchomości

Przeznaczenie Nr działki Pow.  w

m²

Stawka czynszu

najmu

Wyrzysk, ul. 

Bydgoska 

Nieruchomość

zabudowana

pomieszczeniem

gospodarczym  bez

trwałego związania z

gruntem

Grunt przeznaczony na 

posadowienie 

pomieszczenie 

gospodarczego.  

Cześć  działki

226/8

25 5 zł/m² rocznie +

23% VAT 

umowa na czas

nieoznaczony

Wyrzysk, ul. 

Bydgoska 

Nieruchomość

zabudowana

pomieszczeniem

gospodarczym  bez

trwałego związania z

gruntem

Grunt przeznaczony na 

posadowienie 

pomieszczenie 

gospodarczego.  

Cześć  działki

226/8

7 5 zł/m² rocznie +

23% VAT 

umowa na czas

nieoznaczony

       



§   2.  Pozostałe  zapisy  zarządzenia  nr  0050.5.2017  Burmistrza  Wyrzyska

z dnia 3 stycznia 2017 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy

Wyrzysk przeznaczonych do najmu  pozostają bez zmian.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§   4.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


